基金和股票的手续费分别是多少啊;买股票个基金的手续费各是多少?-股识吧

一、有谁知道用股票户买基金手续费是多少

股票账户买基金,只有佣金一样手续费,没有印花税和过户费,佣金比例是不超过 万分之30,现在一般万分之2的样子。

二、在股票账户里买基金,手续费是多少

在股票账户里买基金,场内的基金手续费,和股票佣金一样的,而且没有过户费和印花税。

申购场外基金,每个基金公司的收费标准可能不一样,需要以所在基金公司的标准 为准。

三、买股票和基金哪个手续费高。

股票交易手续费有:佣金、印花税、过户费,佣金是不高于交易金额的千分之3,单笔最低5元,印花税是卖出时收成交金额的千分之1,过户费是成交金额的万分之0.2。

基金交易手续费有:申购费、赎回费,申购费一般在1%-1.5%,赎回费一般在0-1%左右,各基金不同。

在股票市场中,基金的交易成本和时间成本要高于股票。

计算在成本之内的手续费,基金的手续费要比股票高。

基金手续费主要包括申购费和赎回费,其他间接费用计入基金运营成本。

应答时间:2022-01-28,最新业务变化请以平安银行官网公布为准。

[平安银行我知道]想要知道更多?快来看"平安银行我知道"吧~

s: //b.pingan.cn/paim/iknow/index.html

四、基金和股票的手续费怎么算啊

在基金公司买股票型基金,有前收费和后收费两种:前收费是按照申购数额一次性扣除(申购总额x手续费率=申购手续费),一般赎回就不再扣费;

后收费是赎回的时候,按照申购数额、持有时间、以及合同约定扣费梯次、一次性扣除(申购总额x手续费率=申购手续费),一般持有2年以上的赎回时就不再扣费 ·

在银行营业部柜台买股票型基金手续费,基本上费率同基金公司一样;

在股票账户中买股票型基金,费率会更低一些,买分级基金的交易规则、佣金、税率就像买卖股票一样。

五、股票基金手续费是多少?

1.印花税:成交金额的1‰。

2008年9月19日至今由向双边征收改为向出让方单边征收。

受让者不再缴纳印花税。

投资者在买卖成交后支付给财税部门的税收。

上海股票及深圳股票均按实际成交金额的千分之一支付,此税收由券商代扣后由交易所统一代缴。

债券与基金交易均免交此项税收。

2.证管费:成交金额的0.002%双向收取。

3.证券交易经手费:A股,按成交金额的0.00487%双向收取;

B股,按成交额0.00487%双向收取;

基金,上海证券交易所按成交额双边收取0.0045%,深圳证券交易所按成交额0.0048 7%双向收取;

权证,按成交额0.0045%双向收取。

A股2、3项收费合计称为交易规费,合计收取成交金额的0.00687%,包含在券商交易佣金中。

4.过户费(从2022年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取):这是指股票成交后,更换户名所需支付的费用。

根据中国登记结算公司的发文《关于调整A股交易过户费收费标准有关事项的通知 [2] 》,从2022年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取,此费用按成交金额 的0.02‰收取。

5.券商交易佣金:最高不超过成交金额的3‰,最低5元起,单笔交易佣金不满5元按5元收取。

六、基金与股票的手续费基本一样吗??

在股票账户里买基金,场内的基金手续费,和股票佣金一样的,而且没有过户费和 印花税。

申购场外基金,每个基金公司的收费标准可能不一样,需要以所在基金公司的标准 为准。

七、基金与股票的手续费基本一样吗??

是一样的。

证券公司购买开放式基金不单独收取佣金, 收取相应的申购费率;

通过证券公司购买封闭式基金,其佣金与股票一样。

佣金是通过证券公司买卖股票时,证券公司收取的中介费用,目前大部分证券公司的佣金标准是0.15-0.03%。

佣金是指投资者在委托买卖证券成交之后按成交金额的一定比例支付给券商的费用

此项费用一般由券商的经纪佣金、证券交易所交易经手费及管理机构的监管费等构成。

佣金的收费标准为:

(1)上海证券交易所,A股的佣金为成交金额的0.3‰,起点为5元;

债券的佣金为成交金额的0.1‰,起点为5元;

基金的佣金为成交金额的0.3‰,起点为5元;

证券投资基金的佣金为成交金额的0.3‰,起点为5元;

回购业务的佣金标准为:3天、7天、14天、28天和28天以上回购品种,分别按成交额0.15‰、0.25‰、0.5‰、1‰和1.5‰以下浮动。

(2)深圳证券交易所,A股的佣金为成交金额的0.3‰,起点为5元;

债券的佣金为成交金额的1‰(上限),起点为5元;

基金的佣金为成交金额的3‰,起点为5元;

证券投资基金的佣金为成交金额的3‰,起点为5元;

回购业务的佣金标准为:3天、4天、7天、14天、28天、63天、91天、182天、273天 回购品种,分别按成交金额0.1‰、0.12‰、0.2‰、0.4‰、0.8‰、1‰、1. 2‰、1.4‰、1.4‰以下浮动。

八、买股票个基金的手续费各是多少?

股票的手续费是可以和券商谈的 一般是0.3%的手续费和0.1的印花税(卖出时收取),最低起点5元. 而基金的手续费是和金额多少有关系的10万以下一个标准,100万一个标准.1000万又不同.

九、股票类基金和债券类基金、混合型基金购买的手续费多少,都有什么费用,若相互转换的费用各是多少?谢谢

目前还是要看基金公司和不同的产品来判断,网上申购手续费会优惠些,以同花顺爱基金客户端为例:购买股票型的基金手续费有1.5%、0.6%,周三某些产品会降至0.3%;

购买债券基金手续费有0.6%、0.3%,某些产品不收取手续费;

购买混合型基金手续费一般为0.6%;

使用客户端进行相互的转换需要赎回再申购一下既可。

参考文档

下载:基金和股票的手续费分别是多少啊.pdf

《小股票中签后多久可以上市》

《卖完股票从证券里多久能取出来》

《股票停牌多久下市》

《股票赎回到银行卡多久》

下载:基金和股票的手续费分别是多少啊.doc

更多关于《基金和股票的手续费分别是多少啊》的文档...

声明:

本文来自网络,不代表

【股识吧】立场,转载请注明出处:

https://www.gupiaozhishiba.com/subject/57038689.html